
Stránka 1 z 4 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

dle ust. § 85 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:    Statutární město Ostrava 

Sídlo:    Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Identifikační číslo:  00845451 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

 poskytnutí a implementace maximálně efektivního komplexního systému pro 

pořizování zboží a služeb, příp. oprav a stavebních prací, zadavatelem a napříč 

organizacemi statutárního města Ostravy ve smyslu přílohy č. 1 zadávací dokumentace,  

 zajištění provozu implementovaného systému,  

 rozvoj implementovaného systému.  

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 

dokumentaci.  

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky je ve smlouvě uvedena následovně: 

 cena za provedení Fáze implementace je součástí ceny za poskytování Služeb SSN ve 

Fázi rutinního provozu, 

 cena za poskytování Služeb SSN ve Fázi rutinního provozu činí 364.800,‐ Kč bez DPH za 

1 kalendářní měsíc poskytovaného plnění, 

Zadavatel: 

statutární město Ostrava 

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

IČO: 00845451 

 

Veřejná zakázka: 

nadlimitní (významná) veřejná zakázka na služby 

„Systém sdružených nákupů statutárního města Ostrava - JŘSU“  

 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním podle ust. § 22 odst. 1, 2 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 4 

 

 cena za poskytování Služeb rozvoje je stanovena jako součin rozsahu poskytnutého 

plnění Poskytovatele vyjádřeného v člověkodnech, přičemž za 1 člověkoden se 

považuje 8 hodin práce jednoho člověka, a příslušné jednotkové ceny, která činí 6.400,‐ 

Kč bez DPH. 

 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní firma uchazeče Sídlo IČO 

Tender systems s.r.o. 
Nám. Před Bateriemi 18, 162 00 

Praha 6 – Střešovice 
29145121 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla hodnotící komise 

hodnocení nabídek dle ust. § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky, v souladu s následujícími dílčími kritérii: 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

A. Nabídková cena 70 % 

B. Způsob řešení SSN 30 % 

Subkritérium: Navrhovaný režim správy SSN 50 % 

Subkritérium: Doba trvání smlouvy - výpovědní doba 50 % 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že dílčí hodnotící kritérium A. „Nabídková cena“ je číselně 

vyjádřitelným kritériem, provedla komise bodové hodnocení dle tohoto kritéria následovně:  

Poř. č. nabídky, 

obchodní firma 

uchazeče 

Nabídková cena 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH1 

počet 

bodů 

Počet vážených bodů  

Váha 70 % 

1. 
Tender systems 

s.r.o. 
18.790.400,- 100 70 

2. eCENTRE, a.s. 39.460.000,- 47,62 33,33 

                                                 
1
 U všech nabídkových cen se jedná o cenu ve variantě 1. 



Stránka 3 z 4 

 

3. Sentinet s.r.o. 33.760.000,- 55,66 38,96 

 

Komise dále provedla hodnocení nabídek dle dílčího hodnotícího kritéria B. „Technická 

úroveň nabízeného zařízení“ následovně:  

Poř. č. nabídky, 

obchodní firma 

uchazeče 

Způsob řešení SSN 

Navrhovaný režim 

správy SSN 

(počet vážených bodů) 

Doba trvání smlouvy - 

výpovědní doba 

(počet vážených bodů) 

Počet 

vážených 

bodů  

Váha 30 % 

1. 
Tender systems 

s.r.o. 

50 50 30 

2. eCENTRE, a.s. 50 50 30 

3. Sentinet s.r.o. 48 50 29,4 

 

Výsledek hodnocení nabídek, tj. výsledné pořadí nabídek 

Na základě výše uvedených výpočtů stanovila komise celkové pořadí nabídek uchazečů takto 

(tj. v součtu bodových hodnot za obě dílčí hodnotící kritéria): 

 

Bližší podrobnosti související s posouzením a hodnocením nabídek jsou uvedeny ve zprávě o 

posouzení a hodnocení nabídek. 

Poř. č. nabídky, 

obchodní firma 

uchazeče  

Výsledné pořadí nabídek 

Bodové hodnoty 

Součet 

bodů 

Pořadí 

nabídky Nabídková cena  Způsob řešení SSN 

1. 
Tender systems 

s.r.o. 
70 30 100 1. 

2. eCENTRE, a.s. 33,33 30 63,33 3. 

3. Sentinet s.r.o. 38,96 29,4 68,36 2. 



Stránka 4 z 4 

 

 

6. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele  

Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Zadavatel obdržel nabídky od následujících uchazečů: 

 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

Výše nabídkové 

ceny (bez DPH) 

1. Tender systems s.r.o. 

Nám. Před 

Bateriemi 18, 

162 00 Praha 6 – 

Střešovice 

29145121 

 

18.790.400,- 

 

2. eCENTRE, a.s. 

Argentinská 

286/38, 

Holešovice, 170 

00 Praha 7 

27149862 

 

39.460.000,- 

 

3. Sentinet s.r.o. 

Masarykovo 

náměstí 52/33, 

702 00 Ostrava 

25904957 33.760.000,- 

 

8. Vyloučení uchazeči 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

9. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním 

Důvodem pro použití jednacího řízení s uveřejněním byla ta skutečnost, že zadavatel 

v předchozím soutěžním dialogu obdržel pouze nepřijatelné nabídky, které splnily požadavky 

podle ust. § 69 odst. 5 ZVZ a zadavatel tak dále postupoval podle ust. § 22 odst. 1, 2 ZVZ 

(zadavatel podstatně nezměnil zadávací podmínky soutěžního dialogu a jednací řízení zahájil 

bezodkladně po zrušení předchozího zadávacího řízení).   

 

V Brně dne 19. 4. 2017 

 

 

                     ____________________________   

       statutární město Ostrava 

   v zastoupení MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

         Mgr. Milan Šebesta, LL.M., advokát 


		2017-04-19T14:25:07+0200
	Mgr. Milan Šebesta, LL.M.




